Ofício GP. Nº. 060/2008

Botucatu, 18 de fevereiro de 2008.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 044/2008, de autoria do Vereador Professor Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

SIDNEY BERALDO

Secretário de Gestão Pública do Estado

Rua Bela Cintra, 847

Consolação

Cep. 01415-000 – São Paulo - SP